
Pokrok Západu
ČEŠI V AMERICEvý aby oněch zoo zlatých byl mu

l
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Zatření anarchisti v Praze— Ku filiálky úvěrního ústavu v Opavě amá lékárnu v Prague Neb Výstava architektury a inženýr

ství v Praze — Dne 17 října uza konci první polovice října objtven dal by mu proměněno bylo 28

1207 Douglai ulice

mají na skladě víechny druhy správek

ku kam nám vařícím I tupícím nechť

Jsou Jakéhokoliv jména neb výroby

Je vždy čerstvě zásoben všemi do
vřely se brány výstaviště Výsta-

va českých technika je skončena
panicové angiicxe uaatty
librách šterlinkú které však shle--mácími hojivými prostředky Byliny

květy kořínky kapky olejíčky fiťá

vičky prášky mastě pro různé bolest

jako podlom [fellon] mast pro otravu

Vyzněla slavně velkým úspěchem
Krajané navštívivší Omahu ne

měli by opomenout! navštíviti morálním podařilo se jí dokázati

celou sílu a zdatnost české práce

byl v Praze náhodou spolek anar-

chistů jehož hlavní Členové byli
zatčeni a nacházejí se nyní ve vy-

šetřovací vazbě u zemského trest-

ního soudu na Karlově náměstí

Anarchistický spolek ten nazývá
se "Aurora" a policie znala jej

toliko co spolek vzdělávací a roz- -

1 V okresu Kewaunee ve Wis-consin- u

obě politické strany po-

skytly zaslouženého uznání Če-

chům Na republikánském lístku
běží p John Valečka za okresního

pokladníka a p A J Schauer za
okresního klerka Na lístku demo-

kratickém kandiduje pan Jos V

Valečka vynikající člen Západní
Česko-Bratrs-

ké Jednoty za písaře
soudního p Jakub J Kulhánek
za šerifa a John W Adams rodem

Čech za poslance do státního
sněmu

H Na hřbitov v Tisch Mills v

dány byly padělky Mladík se

pak vzdálil ale zároveň poslán za

nfm úřadník ústavu aby jej sto-

poval Úřadník nespustil švin-ďléř- e

s očí a viděl jak vkročil do

směnárny "Merkuru" kde chtěl

proměniti osmnáct bankovek po

„hostinec technické i všech odborů uměle-

ckých a živnostenských s ní spří-zučný- ch

Výstava českých techni-

ků musila zápasiti s tolika pře

krve začínající v Končetinách mastě

pro koDské boláky léky pro koňskou

koliku různá mazáni pro lidi i pro do

mácf zvířata to vše připravuji dle

dlouholetých osvídčených zkušenosti

Prostředky skoro okamžitě účinkujíc)

proti pícháuí v uších proti rýmě pro
hovorní tudíž na pohled spolek Ubrách 8terlinkfti Když
nevinného sméru Avsau ve senu

ti bolení zubů a Lolenl blavy mast

roh 6té a Pacific ul

fpouze block a pfil východně od

nádraží)

řízený P A KŘEČKEM

Výtečný Omažský ležák dobrá vína

doutníky atd naleznou tu hosté v hojné

cheí závodu projevil ochotu žá-

dosti této vyhověti vytáhl mladík
zích "Aurorou" pořádaných se

kážkami a obtížemi byla odkázá-

na ve všem na sebe na své

nejvlastnější činitely takže je to

vskutku důkazem její neobyčejné

hodnoty že přes to vše dovedla
ještě deset bankovek a žádal s ú- -

proti kuřím okám užívání pro játry
a ledviny Elexir pro změnu života u

ženských a kdo ví co jiných věci okresu Kewaunee Wis pohřben

znala policie záhy že zabývají se

pořadatelé jich otázkami pod-

vratnými a rozpustila je několi-

kráte Zvláště poslední schůze

směvem by mu i tyto byly pro-

měněny Při tom tvářil se že neTím mi ovšem zásoba léků vzrostlazásobě a mimo toho jsou v hostinci tomto se uhájiti existenčně že přes ty
bezpečni om

byl předminulou neděli jeden z

nejstarších osadníků tamních pan
Mat Fichta Narodil se r 18 18

tak že mohu vyplnit každý recept ať
rozumí a nezná německy Totovšechny svízele a nesnáze nekon

v ___— -_- x_-£-~-£_w i no D8H1 KteryKuuv uukwix iwwo čí značným deficitem Český lid J P°raoana °y v kvCIQu vua- - chovánf b Q chefovi závodu poNAVŠTÍVÍTE UJftAIW í ieeeVaší Ďřízně doufám že v čas
učinil plnou měrou svou povin- -

u uuu"uc dezřelým zejména když shledal
potřeby navštívíte vždy

na uniume v JtsuaejovicKU ao

Ameriky se přistěhoval roku 1860

a usadil se v jižní části townu
nost vůči této krásné a mohutné zesp i

v
uror PesieJe Že všechny bankovky mají stejnáA MAAINDUJestli ano nempomcBte aastavltl ve tkvost

manifestaci české oráče a kultu- - wsumiiwuv 1 iuuuui uC
níiaHsenéro hostinci t hotelu

£n těchto dnů Že spo ek ten
rv Ze všech končin království

čísla V okamžiku tomto vstou-

pil do směnárny zmíněný již
úvěrního ústavu kterýrozpustí Jakmile prohlášeni o

českoslovanského hrnuly se tisíce

j w1 rozpuštění spolku stalo se skut- -
v čísle 1232 Jliní 18 ulice

Franklin kde až do své smrti pře-

býval Zanechává manželku dva

syny a šest dcer vesměs provda-

ných '
K V Baltimore nejstarší dámský

spolek Libuše oslavil minulou

uu výstavy uyiY yuinuaur ni- - -

madné výpravy v nichž veškeré kem vvkonana Panem otm
mezi tím povolal strážníka jenž
zůstal státi venku a prohlásil že

bankovky jsou padělané Mladík

chtěl se z nemilé situace ve které

Mimo vtcéné lihoviny a dqntnik) obdrtita tn

velkerá pohodli jako T ksidém hotelu prvé tří vrstvy českého národa vzdávaly
sařem Roubalem ve spolkové
místnosti "u Sedlerů"? prohlídka
a tu kromě několika bezvýznam

úctu výstavě jež musila naplniti
středu své 25leté trvání

dy Jtdla připravována json dle ipBsobo íoskóho

1 amerického Hostím i Tanková vínuje ie

xvlaltni pozornost a podobného pohodil jako
hrdostí každého Čecha Též če-

ské národní dělnictvo zúčastnilo
se zakročením úřadníka octl spa-si- ti

útěkem byl však před vcho- -ných listin nalezen tu též obraz 1 V Chicagu zastřelil se krajana ''johna"nenaiínn nikde
Luccheniho vraha její Veličenstva dem do smžnárny chycen a zadrpo nejlepších rycblolodích a jízda

po všech železnicfcb obstaráme vú přišlo na výstavu dokázali cí&aí°vnyV ?!t?ll0?t "!ěla V
žen tam čekajícím strážníkemChas Kaufman

Václav „Kratochvíl stařec 82letý
Trpěl po několik roků dnou a když
konečně žena jej opustila měl Ž-

ivota právě dost
svou solidaritu ve věcech národ- - zaPeu ni nvmu " "uSpi-

-
odvedea na komisařství kde pod- -rrzdy nejlevněji KU a sice: vaciava oebiaK ru- -
vnAn{k Ilř1al x_ : st 2--

iet Ant0nnich a kulturních se všemi ostat
#v v v I w ' J Jpojišťující jednatel

° a veřejný notář ° Kdo přeje pí někoho za sebou po 1 Do pěvecké školy zakládanénaseče novin zamesmaneno v no- - elektrotechnikaMan tte s z
vinářském obchodě pana Zelinky Filadelfie) žc již 6 roků potl0uká

nimi třídami a stavy našeho náro-

da Ostatně k této výstavě práce
volatí raciž nám oznámit jeho
adresu a také jemu odporučit!

MIMI U 'IUJfc J" H'Jt UJllíl BlfmilUBbl I

prodává H kupuje majetek nemovitý vydává na Václavském náměstí Bohumi
Česko-Dělnický- m pěveckým sbo-

rem v Chicagu přihlásilo se první
den 85 dítek

se světem ze zábavy k čemuž prýtechnické přirozeně táhly sympaaby nás o podmínky převozní lapřeplavní Italky i tvropy a uo tvropy uui

tie a zájem dělnictva českého jež
la Kuttelwaschera zámečnického

oomocníka u pana Pelikána v
mu sekretář jeno otce v resti zaskavě požádal"" wiío na nemovitý majetek
sílá časem peníze a poukázal mu % Porota koronerova v New

Pisama SeTzájroli 13 a Iiongias m KareS & Stotzký SSSíSrstrasse
29

bylo výkonnou silou myšlének
duševní práce českých techniků Mariánské ulici a Karla Žatecké

posledně 560 liber šterlinků Yorku rozhodla že neuniový děl
ho - pekařského pomocníkaZde bratřila se práce technická Manquette vypravoval že jel z

KX7JPXE SI ník krajan Petr Hoffman jenž za-

střelil stávkaře Patricka RocheaPijete dobré pivo? Královských Vinohradech Brzy Krakova do Vídně kde zdržel seumělecká a řemeslná práce du
po nich zatčen Dyi tez naaenniKpřeplavní - lístky ševní i hmotná — a tyto manife jen několik dní načež odejel do učinil tak v sebeobraně Hoffman
Jan Hovorka Vyšetřování svě

stače patřily k nejkrásnějším do Opavy Udání tato pokládána za
DO ANEBO Z CECH U

musí ještě sečkati ve vězení až jak
velká porota s ním naloží "

správná Padělané bankovky jajmům jež zanechá výstava letošní

Jestli ano zajděte
si na sklenici

výtečnóho st louiského
ležáku k majiteli
Národní Síně

řeno bylo panu radovi zemského

soudu Fliedrovi jenž podrobilv trvalé paměti Závažným mo ké udával Manquette vyskytují 1 Skvostné lázně zřídil v Raci- -J J Hei"v-ells-y
zatčený čtverolístek již důkladné

se již od roku 1894 kdy bylo jimimentem v historii této výstavy je ne Wis p M m a v přízemiZ Chicaga áo—mmumm dále to že v ní bylo skvěle mani zaplaveno zejména Švýcarsko 1 ji
mu výslechu Výsledek vyšetřo-

vání se dosud přísně tají Pan své budovy na severovýchodním
íestováno sblížení českého uměníJ Havlíčkovi né evropské státy Policie dovo-

lila Manquettovi zaslati do Pešti
rohu ulic Main a třetí Jsou zaří-

zeny co hejmoderněji a věru máločeskou-prac- í technickou průmy
Hovorka byl propuštěn z vazby

vyšetřovací na svobodu poněvadžšlovou i řemeslnou V tomto o telegram: "Jozsi 1000 poste re- -na rohu 13 a Wllliam ul
se zjistilo že udán byl policií ze

Bodenbachu Čáslavi Chru-

dimi Chebu Karlových Var
Klatov Litomyšle Nepomu-
ku Pardubic Plzně Písku

Prahy Tábora Domažlic

Teplic atd

hledu má výstava trvalý význam stante Nemohu přijeti" avšak
Mimo výtečného ležáku nalez msty Hovorka hned při svém

které město může se podobnými
vykázati Lze tu obdržeti lázně
karlovarské sirné jalovcové
kamfrové ruské bahenní turecké

zároveň požádala by osoba ježPřinesla znamenité ukázky mo
zatčení rozhodně popřel jakékolivnete u něj vždy hojnou zásobu li'

derních snah sbratření umění s pro telegram přijde byla zatčena
účastenství na spolku tom ale nehovin Korbelová vína jemných Dne lího října byl Manquettepraktickými potřebami životními

a zanechá i vážné stopy Bude bylo mu věřeno předvolanýmiAdresujte: J J HAVELKA slané i koupele Výprava je co

nejnádhernější samý mramor aněhož nalezen šestihlavSový nabi-

tý revolver a nepravý ryšavýsvědky byla však nevina jeho na
zajisté pobídkou ahy v tomto oLuke Shnro k Michigan Sonthens

Depot Chicago II nikl Otevřeny budou dnem 1 nocí

doutníků atd

Při ruce dobrý zákusek

Každého s úctou zve
"'

Josef Havlíček

prosto dokázána Pokud známo
vous dodán zemskému trestnímu

I V Chicagu zakládá se Umělebvh hlavni duši spolku best&K aTil obstarává pojištění t nejnliíl cen
S 144 E Van Huren St ttoom 84 soudu kde se po zdráhání při

hledu se pracovalo dále Do

světlých stránek výstavy patřil i

podnik poněkud odlehlý od jejího
cká beseda hudebníKuttelwascher Pekařský pomoc znal že německy rozumí že jest

U V českém vzájemně pojišťujíZase jeden týden báječné a bankovky své že
Když potřebujete r totiž ník Karel Žatecký vyniuvvlastního programu výstavní fotografem

že již po dva měsíce do místnostíúkoldivadlo Plnilo zdárně svůj zhotovovalf i 1 M
cím spolku v Cedar Rapids pojifnťncrrafirkou— —- 0

Bylo jednou z nejpflsobivějších a- - spoiKovycn ani nevKiocn t
načež udával je poněvadž nebyly

nízkých cen —r—--Z
ZA VEŠKERÉ ZBOŽÍ BUDE OBE-

CENSTVU POSKYTOVÍNO v
HODINKY trakcí pomáhalo oživovali nej- - Ul IC " -- 'J— —

úpině zdařené v menších mě

smutnější a nejprázdnější dny vý- - °yra- - J™ se uviumc stech Svymi spoluvinníky oznaŘETÍZKY

štěno je za $12698000 majetku
1 7letá dceruška farmáře Karla

Wachuty v Prairie du Chien Wis
zlámala si nohu při nešťastném

pádu
1 Za řády ČSPS zastoupe

stavní a v ohledu uměleckém při aeKaii xvuwa8tnez a
jistéhQ a Maxa payla

ve vyšetřovací vazbě a podána Grandferrina v Pešti) kteří byli jižBoston Store NÁUŠNICE neslo značný zisk Objevilo že

jest nadějnou družinou hereckouJEHLICE také zatčeni a dílna Manquettova
vvoátrána ale nenalezeno v níčlena císařského domu a proníž možno tekrutovati platné né ve Velkořádu státu New York

zvoleni do sjezdu kterýž v Detroit
j t —

schvalování nedovolených činuPRSTENYOčekávajíce ohromný nával lidu síly pro příští druhé divadlo praž nic podezřelého Za to však vy
Proslýchá se že nejnebezpečnější Mich konán- - bude následující de- -ské a dokázalo dále že pro diva pátrán jeho spoluvinník LeopoldODZNAKY

egáti: V W Wojtišek Bernarddlo to jest — i obecenstvo Obe Schwalbe 23letý kreslič v Pešti

tento měsíc ze všech končin do

Omahy zásobili jsme se dle mož-

nosti nejlepším zbožím všeho dru-

hu v takové míře abychom mohli

z Členů "Aurory" prchl Jest to

jakýsi Wolf na něhož vydán bude

zatykač
censtvo těžce se loučilo s výsta a jeho 2iletá milenka Josefa Jok- -neb jakékoliv zboží ethbrné zlaté aneb

nlatvrované doni&te ti pro nás český

Herc Bohumil Kučera Jan Svo-

boda Josef BuHata J F Vosátkavou ale opouštělo ji v radostném schova a oba zatčeni protože na
A R Hálavědomí že znamenala nový krokráonhit Unnin jenzoaesuuinB zuarma db buuua ukatdeho Kazayapy Zarořeme Vám trvanlivější Oheň na venkovf V obci Hlav-- lezeno u nich 20 kusů padělaných
1 V Baltimore zemřel u věku- -nás kupující odcházel domů 8 pře-- řboži a od 15 do 80 procent levněji než ku předu v rozvoji práce České nu Sudovém (okres Brandýs nad anglických bankovek po 10 lib

svědčením že Boston Store jest mokoiív jmue 68 let krajan F Konrád jenž předLabem) vypukl v noci na den 9 rách šterlinků a několik teprvev Aíl — DneOiéf výtrluosii rokv do města toho od Nalžo- -tím nejlepším a nejlacinějším mj-
-

j a Syn 381 W 18tll St října oheH ve stodole rolníka pana částečně hotových falsifikátů jav rodišti svém17 fijna zemřel va v Čechách se přistěhoval Sú- -stem na světe vynoane proaeje Františka Kopeckého a rozmohl kož 1 plotny a jiné nástroje podiloago Illlnola
po krutých přes rok trvajících bo v 1 v - _l jtuxi: o 1 iunádherného zboží jakými hodlá častnil se též občanské války z

se v krátíce aODe iaK ze na za- - moci jicnz je vyraucn oiuwaiucNejvěWli a nejutarlí bodtnáfnk?ávod v mCati lestech major c k zemské obranyme příznivce své tento týden pře níž odnesl si poranění na nozechranu stodolv nebvlo liž ani po- - měl při zatčení u sebe revolver a

kvapiti překonají veškeré dosa
myšlení Ve stodole nalézala se článek přichystaný pro anarchi- -

Sattley
Matěj Berka ze btrelobostic u

Horažďovic v stáří 47 let Za

výtržností v Aši komandován tam
vadní naše snahy Navštivte tento mimo celou letošní úrodu 1 garni-

- stický časopis Policie se proto
týden ná? závod a v každém od

pluhy orají cokoliv i

kdekoliv

Jízdní LlHter orá a sá
zí kdekoliv

(tazeřky kukuřice ko

udržení klidu 1 rozestavil lid tura parní mlátičky dále různé domnívá že jest se svou milen

hosoodářské nářadí které bvlo kou členem mezinárodní anarchiboru kamkoliv pohlédnete sme Sattley
Sattley

svůj na náměstí Ašským nacidáte zboží nejnovější a nejlepsí větvinou ohněm zničeno Parní stické družiny
jakosti nabízené za ceny tak níz onálům dobře bylo známo které

jest národnosti tento důstojník i namáhánímnají práci dobrou 1 Tkn T niral" J"kotel byl s velkým
ké že zůstanete nad tím až poz- a- „„ f pftda jakákolT odstraněn Ač se k požáru záhyvttmctili e mu za tn: ?álícřnílí ta—
staveni rounaiujcuic kuiuhuk dM'l] metu

kýs udeřil jej na koni sedícího do dostavily hasičské sbory z HlavnaTaZte ae no nich u avťch místních
zejména na naše skvostné Jedoatel5 a pakli je nemají pisté na De Lával Alpha Baby

odstředivky smetany
břicha a rána ta byla příčinou ra

a účinně se zasadily o obmezeníNO 908" byly prvními vždy nej'ep- -koviny následkem kteréž dotrpělŽenské plášti a tínii a nclliw-iníjiu- Jsou
požáru rozšířil se přece i na souLeavenwortD SI

laruíeny eejsou leniímiTako důstojník získal si lásku azimní obleky sední stodolv rolníků Fr Dvořá nežil víecbny Imitace a
Hohválenv vAernl auOLA-II--A NEB přízeň občana ve všech místech

ka a Emanuela Loewiho Avšaka noTé kožešiny toritami Více nei 12f000

podařilo se přece tytéž zachrániti jich v uiiváni Prodá se

jich desetkráte tolik jako
ostatních dohromady Víe- -

kde sloužil Zanechává zde vdo-

vu se dvěma nezaopatřenými dí-

tkami k nimž zajisté ministerstvo
Máme v oboru tomto ten nej-

-

1 Katolík oznamuje že jakýsi
krajan jenž nechce aby jméno
jeho známo bylo veřejnosti věno-

val $5000 na šíření katolického
náboženství s tou podmínkou že
do Nového roku sejde se jiných 5

tisíc dollarů Z úroků byli by to-

tiž placeni missionáři pro ty osa-

dy které jsou příliš slabé aeŽli

aby kněze a celou domácnost jeho
vydržovati si mohli
1 Pan J J Šimek z Cuby

Kansas starý osadník tamnější
kterýž po mnohá lela obchod v
onom městě vede byl navržen

spojenými stranami populistickou
a demokratickou pro úřad okres-

ního klerka v okresu Republic a
doufáme též přinésti po volbě zprá-
vu že byl slavně zvolen P Šimek

jest muž nejlepšího věku Narodil
se v Čechách r 1863 a přijel sem
s rodiči co sedmiletý hoch Po
všech 28 minulých roků vyjma
jednoho žil v Republic County
Nabyv ve zdejších školách dobré-
ho vzdělání zůstal při tom vždy
upřimným Čechem Maje důklad

conr aruov a veliy
tak že majitelé jich netrpí velké

škody Pan Kopecký odhadujenádhernější sklad v Omaze Jsou kosti M do VíXi —

NeopomeOte při návítévé do města zemské obrany tolik štědrosti pro litetří W ul 110 na
jedné krávě rotnéškodu na 6000 zl a jen částečně
vioeneill usazovájeví že uzná příčinu smrti za zra

to New Yorské nejnovější mody a

dochází nás každou hodinu nové

zásobv I L Brandeis & Sons

DHieho zavtuti k p Ant 3 Hubičko--v

i který vám ca peníze ueh na výměnu ním mléka a o 13 az
jest pojištěn — Dne 11 říjnanění ve službě th na křivé vc nei

za vaáo výrobky dá zboží nejlepsí a za
dopoledne strhl se v obcí Masečí- - odstředivkou naftě

nápodobujíc! Za
mají takých největší sklad ▼ Oma ceny nejniiíí Platltne nejvyUÍ ceny Tragický konec poltovnlho úřední nž (okres zbraslavský) pokřik že tlete al o nový "Ba

ca vejce a mánlo tl02m by" neb "Dalrr'ze a prodávají je též nejlacinéju hoří Nežli mohlo být přikročeka Dne 13 října nalezena byla Seuarator kata loz í 888 obsahujíc! hojnost
praktických pokyna mlékarskýcb tóblSmSHAWKEE DRY GOODS' no k hašení nalézala se již střechau Hanšpachu v hejtmanství šluk

THE DeLAYAL SEPABATOR CO
Ženské pláště prodáváme: zachváceného domku Tos Zámečnovském mrtvola bývalého pošS GROCERY COMPANT Randili ph £ Canal St I 74 Cortlandt Street

i Mam Vnrlrníka v plamenech takže domektovního výpravčího na nádražníVkusné $750 pouze za I49S

I900 kazajky velmi vkusné #675 ovA poště ve Warnsdorfě Brunona nebylo možno zachránit Poho-Mich- la

Nešťastný mladý muž řelý páčí si škodu na 1500 zl a

skončil sebevraždou zastřelilť se iest na ni částečně pojištěn Kluoo kazajky z jemné vlněné
]Vis} IMsl Lití Eib„ 0

Před nějakou dobou předal se při ochraně okolních budov požáremKersey látky salinem podšíva- -
né za 8

vydávání peněz o 100 zlatých ve velké míře ohrožených výdatnězvýSoná ojí dráha Jest to cihelná budova o dvou patrechpůsobily hasičské sbory z Hvozd- -Ježto obnos ten musil ihned naI1650 kazajky z velmi jemných

né vzdělání obchodní jest k úřadu
klerka úplně spůsobilým a dojista
Že se mu dostane českých hlasů
bez ohledu na politické

)rt ojai otevřena nice a ze Štěchovic Vznik ohně

není znám
hraJiti ocitl se v tísní finanční a

dopouštěl se podvodů KdyžJEDE PO VAN BUKFX CU FkÍMO PftCOvlněných látek a hedvábnou

podšívkou za 1 1250

I1875 kazajky t nejjemnějŠích
jeden takový podvod se zjistilCbiuro Rock Island & Pacific

taiild
nrmt n iW ktrfi An Chlraf a dHWIoo nohnq

byl propuštěn a věc udána byla
soudu Ze strachu před trestem

Jist úkaz lá&krtu

Chraptivost u dítka jei nakloněoo
ILTejlepěi ze véeclx!
Po padeite let Mra Wlnslow's Hoothlnr

Pyrnp matkami podáván jich ditkám v dobé

vlněných látek černých aneb

barevných x jemných Melton

látek e skvostnými podšívka

po trjimni draaa dntáhnoutl fénl
sifcita anb n poplatek hr navltivlU kw(
Lntlnhrknri tftwlii nfL Vlak U4ftffl II táhl nebohý mladý muž k revol

kdys dontávaji aouoky Jste vyrušováni v
a Knck llan atankH kai4oti míoata V}- -

Jest tálkrtn jest vidy jistým úkazem

počátku této nemoci Když dítku ta noci a stavováni spánku cburavfm Dasled--

pozůstávající e patnácti dobře Mříže-

ných ivítnic 8 budovou spojena jest
dobrá 40x42 maštal a nádvoří jeden řez-

nický krám sklep na zeleniny a jiné po-

traviny a i jiné hospodářské stavby V

celku Jest to důkladně tarízené bospo
dáfstvf Honecké výpravy do Jackson
Hole Wyoming a do Márodnfho Yellow-ston-

parku mohou zde obdržet zásoby i

poučení než vydají se na dalSi cestu
Obchod jest to čiljr a Týnosnf iclikoi
vsak mne okolnosti nutí obchodní své

působeni změniti jsem nucen TTprodatl
Místo toto jest výhodné pro kaidebo ku
inadnémn zbohatnutí a není to iádná
nejistá sázka Jeat zde mnoho českých
osadníka a všichni jsou v dobrfch a

osp&nÝch poměrech Piite mi o dal Si v
české neb anglické řeči a já ochotné vle
vint vysvětlím t3hl5m8

krm boleni iub4budu tato aikto aktatl pnus plačícím dltkřm? Jestli anoveru Všichni kdoi Michla zna-

li líčí jej jako velmi spořádaného
mi a dobrými krejčovskými ře

kovému dáte Ihned Charoberlain a

"(íret Rock Island dráha"meslníky hotovené za-J15-

Cough Bemedy k užívání předejde seČlověka a svědomitého úředníkatMRHrn SrntArf knl#k a obdriíM PofUk
I

pervpi-ktlva- i obraa Cklcata barvfc k )ml jenž do zoufalé situace své v níi
stal ce podvodníkem přiveden byl

aaatrea) vicoal o ( a trn ar
I ntr4 vMétl Mmna lulo mll hv ™itl

L Braiins &j

tailete ai Ihned pro láhev "Mr Wlnslnw's
Sootblnjt-eytop- pmdítky dostávající aoubky
Cena Jeho jeat neodhadnotelná I levi u bob-tn- u

trpícímu dítko Ihned Bpolehnéte ae Bal
matky Vyléčí pr&jen srevuluie iaiadvk
střeva vyléíí koliku nnékne dásst smírní
cápal a dodá avetestl celému á trojí "Mra
Wloiow's Boothtnf Pyrop" prodítky soabky
dostávající Jest příjemné ebaU Jest ptoinl-ae-

Jedna s Dejatartich a nJlepich ieoakdk
lékařek a opatrovnic ve tabj tiátm —t
na prodej o vteeb lékaralka po eei-- 1 s
Osa Ve láhev bwm }'l a an e
"Jkra Vv tsaaoWs SooWa kraa''

a' ilMM Jla" raeete-- t--o aavniviu mru

jen nešťastnou náhodou le totižk(llil-l- l w lipi' na

nemoci této- - Tak mnohá matka mají
cí dítky táikrtu náchylné odriuje
tile v domácnost! své láhev léku toho
a tacoová tak rodina svou před

Chamberlain'a Coagh Be

medy hni lék spolehlivý příjemný k
uiivání a k dostáni u viech lékárníků

16 & Dtf=l£§ ul Chlao lil při vydáváni peněz se předal o

100 zlatých a Že ten kdo penízePředplácejte na Knihovnu Ame
Předplácejte na Knihovna Ame

ty od něho přijal nebyl tak pocti-
-

rickou poutě #100 ročně
rickou pouze fino rocné


